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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Kokouksen puheenjohtaja Tero Hinkkanen avasi kokouksen pidetyn 
alkuhartauden jälkeen.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Seurakuntaneuvostoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi yhdeksän jäsentä ja se 
on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 
Esityslista on toimitettu sähköpostitse seurakuntaneuvoston jäsenille 
4.8.2025.

Esitys Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus

Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Noudatetaan aakkosjärjestystä. 
Pöytäkirjan tarkastusajankohta- ja paikka sovitaan kokouksessa.

Esitys Pöytäkirjantarkastajat valitaan. Sovitaan, että sihteeri lähettää sähköpostitse 
kokouksen pöytäkirjan tarkastettavaksi puheenjohtajalle, ja 
pöytäkirjantarkastajille 15.8.2025. Allekirjoitukset pöytäkirjaan otetaan 
seuraavan kokouksen alussa.

Päätös Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Katariina Hinkkanen ja Matti Vironen. 
Sovitaan, että sihteeri lähettää sähköpostitse kokouksen pöytäkirjan 
tarkastettavaksi puheenjohtajalle, ja pöytäkirjantarkastajille 15.8.2025. 
Allekirjoitukset pöytäkirjaan otetaan seuraavan kokouksen alussa.

Kokouksen työjärjestys

Esitys Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

§ 31
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DKOU/193/00.01.02  Lausuntopyyntö Tuomiokapitulilta seurakuntalaisten kannanotoista

Diaarinumero DKOU/193/00.01.02/2023

Valmistelija Kirsi Hämäläinen 

Esittelijä

Anjalankosken, Elimäen ja Kouvolan seurakuntien seurakuntaneuvostot ovat tehneet 
aloitteet seurakuntajaon muuttamisesta. Aloitteissa esitetään, että 1.1.2027 lukien 
Anjalankosken, Elimäen, Kouvolan, Kuusankosken ja Valkealan seurakunnat lakkaavat, 
samalla Kouvolan seurakuntayhtymä lakkaa ja perustetaan yksi uusi seurakunta, jonka 
alueena olisi Kouvolan kaupungin alue eli nykyinen Kouvolan seurakuntayhtymän alue.

Seurakuntien jäsenille on varattu tilaisuus jättää tuomiokapitulille kannanottoja sekä 
seurakuntien tekemistä aloitteista että niitä täydentävistä nimiehdotuksista. Kannanotoista 
on tuomiokapitulissa laadittu koosteet.

Kirkkojärjestyksen 2 luvun 2 §:n 2 momentin mukaan tuomiokapitulin on kuultava 
aloitteesta, selvityksestä ja seurakunnan jäsenen kannanotoista niiden seurakuntien ja 
seurakuntayhtymän kirkkovaltuustoja, seurakuntaneuvostoja ja yhteisiä kirkkovaltuustoja, 
joita ehdotettu muutos koskee.

Edellä mainitun kirkkojärjestyksen säännösten perusteella Mikkelin hiippakunnan 
tuomiokapituli varaa Elimäen seurakuntaneuvostolle  mahdollisuuden antaa lausunto 
seurakuntalaisten kannanotoista.

Kaikissa pyydetyissä lausunnoissa on mahdollista lausua myös seurakunnan nimestä.
Seurakuntaneuvostojen ja yhteisen kirkkovaltuuston lausunnot tulee toimittaa Mikkelin 
hiippakunnan tuomiokapitulille 16.9.2025 mennessä. 
Lausunnon antamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista. 

Kannanotot  ( 25 )  sisältävät nimen suhteen huomioita :
-   Seurakunnan edun mukaista olisi, että seurakunnan nimi on selkeä ja kuvaava. 
Kouvolan kaupungissa olisi siis Kouvolan seurakunta. Ei tarvitsisi kertoa missä seurakunta 
on. Todennäköisesti nimi myöhemmin muuttuisi Kouvolan seurakunnaksi. Nimikiista 
juontaa juurensa kuntaliitoksesta 16 vuotta sitten .  Kannanotto on viestinnän 
näkökulmasta. 
- On tärkeää että muuallakin Suomessa tiedetään, missä srk:n kotipaikkakunta on. 
Kymijoen seurakunta viittaa Kymeen, Kotkaan tai Karhulaan ennemmin kuin Kouvolaan. 
Kouvolan monissa kylissä ollaan kaukana Kymijoesta, emmekä koe sitä omaksemme. 
Yhdistysmisasiaan ei pitäisi liittää ehtoja kirkkorakennuksista tms. tasapuolisuuden vuoksi. 
- Nimeen liittyvä kauna ei koske nuorempia sukupolvia eikä paikkakunnalle muuttaneita 
Kuulumme siis loogisesti myös kaikki Kouvolan seurakuntaan. Tehkäämme uusi 
seurakunta ajatellen niitä tuleviakin seurakunnan jäseniä.

-  Kouvolan kaupungin alueelle perustettavalle uudelle seurakunnalle ehdotettu nimi 
Kymijoen seurakunta ei kuvaa tulevan seurakunnan aluetta. Terminä Kymijoen seurakunta 
kuvaa maantieteellisesti aluetta Päijänteeltä Kotkaan. Ehkä joskus tulevaisuudessa näin 
laaja seurakunta on mahdollinen, nyt sen aika ei kuitenkaan ole.

§ 32

11.08.2025
Kouvolan seurakuntayhtymä - Elimäen seurakuntaneuvosto

Pöytäkirja 4/2025  2



- Kannatan nimeä Pohjois-Kymen seurakunta. Valkealassa asuvana Kymijoen seurakunta 
ei tuntuisi lainkaan kotiseurakunnalta.
- Nimen Kouvolan seurakuntapuolesta, koska 1. Kouvolan kaupungin alue on täysin sama 
kuin mahd. tulevan uuden seurakunnan. 2. Keksityt nimet harhaanjohtavat srk sijoittamista 
paikkakunnalle.
- Nimi Kymijoen seurakunta ei kerro seurakunnasta mitään. Kouvola on kuntana tunnettu. 
Tämä tekaistu nimi oli esillä jo kuntien yhdistymisessä ja jo silloin se hylättiin.
-Seurakunnan nimestä tulis tulla ilmi missä se sijaitsee . On surullista ja tarpeetonta, että 
annetaan vanhojen, Kouvolan kaupungin yhdistymisen ajalta jääneiden kaunojen ja 
huonojen kokemusten, vaikuttaa siihen, mikä nimi mahdolliselle uudelle seurakunnalle 
tulee.
-Ehdotettu nimi Kymijoen seurakunta sotkeutuu jo olevaan Kymin seurakuntaan.
- Uuden Kouvolan seurakunnan nimi tulisi olla Kymijoen seurakunta
- On loogista, että seurakunnan nimi on sama kuin kaupungin nimi.

Seurakuntaliitoksen suhteen kannanotoissa (3)   tuodaan esille 
-Kysymys siitä miten varsinaisesti yhteinen uusi seurakunta olisi positiivisempi ratkaisu 
edessä olevien haasteiden ratkaisemisessa . Perusseurakuntatyön toteuttamisen luulisi 
olevan helpompaa jos täytyy karsia resursseista ja keskittyä olennaiseen.  Pidettiin 
tarpeellisena että olisi selvät valmiit suunnitelmat ennen päätöksentekoa asiassa.  Mihin 
tehtäviin nykyiset kirkkoherrat sijoitettaisiin? Paikallisuus on tärkeää turvata.
- Erityistä huomiota tulee kuitenkin kiinnittää mahdollisen uuden seurakunnan 
toiminnallisuuden turvaamiseen. Suuren seurakunnan kaikilla alueilla tulee olla riittävät 
resurssit kirkon kaikkien palvelujen takaamiseksi seura kuntalaisille. Mahdollisen uuden 
seurakunnan pääkirkon tulee sijaita seurakunnan alueen keskeisellä paikalla, eli Kouvolan 
keskustassa. Kouvolan nykyinen Keskuskirkko on luonnollinen valinta uuden seurakunnan 
pääkirkoksi. Kymijoki virtaa seitsemän kunnan alueella. Ainoa perusteltu nimi uudelle 
seurakunnalle on toiminta alueen ja kotipaikan mukaisesti: Kouvolan seurakunta.
- Huolen aiheeni koskeen siihen, että päätöksen teko viedään pieniltä seurakunnilta pois 
jolloin isommat päättää kaikesta  kirkollisista rahoista ja toimintatavoista. Priodisoidaan ja 
vähennetään. Lopetetaan lapsi,  nuorten ja senoreiden toimintakerhot. Ei kukaan ihminen 
lähde Anjalankoskelta Kouvolaan lastenkerhoon. 
- Kolmas kannanotto sisältää arviointia ja myös ehdotuksia. Ehdotettua muutosta perustel 
laan haIIinnon keventä misellä ja työvuorojen järjestämisellä. Esiin ei tuoda sitä, miten 
nykyinen ratkaisu on mahdollistanut seurakuntien toiminnan,rasittamatta niitä liikaa. 
Esitetyn  muutoksen seurauksia ei ole kokonaisuutena arvioitu.

Seurakuntaneuvoston aiemmassa keskustelussa ja aloitteessa todettua : 

Kannanotoissa ehdotetusta seurakuntajaon muutoksesta  odotetaan enemmän 
yksityiskohtaista suunnittelua uudesta rakenteesta sekä virkajärjestelyistä. Näistä ei voida 
vielä antaa ehdotuksia, koska mikäli asia etenee Kirkkohallituksen myönteiseen 
päätökseen asti, nimitetään alueelle KJ  mukaisesti järjestelytoimikunta,  jonka tehtäviin 
nämä asiat kuuluvat.  Valmisteluissa on tehty henkilöstöstrategia ja parhaillaan luodaan 
yhteistä strategiaa tuleville vuosille, mikä auttaa yhteistä päätöksentekoa ajallaan. 

Aloite rakennemuutoksesta  sisälsi ajatuksen, että tällä uudella rakenteella voidaan 
paremmin turvata seurakuntatyön toiminnan jatkuvuus tulevaisuudessa. Sitä ei voi osoittaa 
suoraan säästöinä tai hyötynä, mutta se parantaa toimintakykyä ja voi lisätä toiminnan 
laatua, kun mikään seurakunta ei jää yksin ’supistumaan’ . 

Paikallisuuden korostus on myös seurakuntaneuvostomme näkemys muuttuvissa oloissa. 
Jokaisen kirkkopiirin, kirkollisten toimitusten turvaaminen alueellisesti ja oman nimeltä 
tunnetun seurakunnan työntekijän olemassaolo jatkossakin on tarkoituksena myös 
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mahdollisessa uudessa yhteisessä seurakunnassa.  Jumalanpalvelusyhteisö muodostuu 
kokoon tulevista seurakuntalaisista. 

Rakennemuutosasiaa on viety suunnitelmallisesti eteenpäin jo yli neljän vuoden 
työskentelyllä. Kaikkien viiden seurakunnan on tärkeä voida kokea että heidän äänensä  
kuullaan, ja oman alueen toimintakyky turvataan.  Seurakuntayhtymän hallinnon, talouden 
ja kiinteistöpuolen toimintoja johdetaan Kuusankoskelta Maunukselantieltä. Uuden 
muodostuvan yhteisön pääkirkko voisi olla myös Kuusankosken kirkko ja päätöksenteon 
paikka Kuusankosken seurakuntakeskus kuten nytkin on.  Kysymys on myös siitä, miten 5 
seurakuntaa kokee tasapuolisuuden toteutuvan. 

Nimiasiassa Elimäen seurakuntaneuvosto on aiemmassa päätöksenteossaan korostanut 
uuden yhteisön luomista. Uuden seurakunnan syntyminen vaatii sitoutumista. Uusi 
seurakunta tulee tunnetuksi toimintakulttuuristaan ja nimi tulee hyväksytyksi, jopa 
tunnetuksi juuri siitä.  Sen vuoksi ’Kouvolan seurakunta ’  nimen odotus ei kerro samasta 
valmiudesta sitoutumiseen kuin Yhteisen kirkkovaltuuston äänestystulos 28-17, ja uusi nimi 
antaisi kirkolle tunnettuutta myös siitä, että uskalletaan irtautua menneestä ja tehdä 
evankeliumista totta tällä alueella. 

Yhden kannanoton huomio siitä, että ehkäpä joskus seurakunnat muodostavat suuremman 
kokonaisuuden Heinolasta Kymijoen suuhun on jopa todennäköinen skenaario. 
 
Tuomiokapitulin tehtäväksiannossa annetaan seurakuntaneuvostoille vielä tässäkin 
vaiheessa mahdollisuus lausua uuden seurakunnan nimestä. 

Kirkkoherran päätösesitys           
 
Seurakuntaneuvosto käsittelee annetut kannanotot ja antaa lausunnon Tuomiokapitulille. 
Seurakuntaneuvosto lausuu uuden seurakunnan perustamisen tarpeen ja siihen liittyen 
uuden nimiehdotuksen perustelut. 

Seurakuntaneuvostojen ja yhteisen kirkkovaltuuston lausunnot tulee toimittaa Mikkelin 
hiippakunnan tuomiokapitulille 16.9.2025 mennessä. Lausunnon antamatta jättäminen ei 
estä asian ratkaisemista.

Päätös  Seurakuntaneuvosto lausuu aloitteisiin liittyvistä kannanotoista

- Elimäen seurakuntaneuvosto on edelleen uuden seurakunnan 
muodostamisen kannalla. Aloitteet pohjautuvat pitkään yhteiseen 
työskentelyyn, ja muodostuva uusi seurakunta pystyy turvaamaan koko 
alueen seurakunnallista toimintaa muutostekijöiden keskellä paremmin kuin 
nykyinen seurakuntajako. Muutoksia on näköpiirissä talouden, toiminnan ja 
henkilöstöresurssien osalta. Nyt niihin on aikaa varautua. 

- Neuvosto pitää tärkeänä, että kun luodaan uutta yhteisöä, myös nimi uutena 
nimenä ilmentää uutta syntyvää yhteisöä. Siihen kaikki seurakunnat lähtevät 
mukaan jättäen entisen taakse. 

Lähes kaikki kannanotot nimiasiassa ovat tulleet Kouvolan seurakunnan 
jäseniltä. Sen sijaan demokraattinen ja avoin päätöksenteko asiassa on 
osoittanut, että luottamushenkilöiden enemmistö  ja seurakunnat yhdessä 
pitävät uuden nimen luomista tärkeänä asiana. 
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- Huoli mahdollisen uuden seurakunnan identiteetistä ja tunnettuudesta on 
ymmärrettävä. Sitä kuitenkin luodaan yhteisellä työllä, jota on jo tehty, ja 
tullaan tekemään . Uuden syntyminen on mahdollisuus uudistua. 
Muutostilanne edellyttää johdolta runsasta tiedottamista ja 
keskustelumahdollisuuksien luomista. Seurakuntaneuvosto totesi, että närä, 
jota nimiehdotus tuntuu herättävän, nousee useammasta eri tekijästä. On 
tietoisesti työstettävä muutoksen ja luopumisen herättämiä kysymyksiä ja näin 
rakennettava yhteistyötä.  Näin päästään parempaan lopputulokseen  ja 
yhteinen etu menee yksittäisen seurakunnan asettamien ehtojen edelle. 

Elimäen seurakuntaneuvosto lähettää lausunnon Mikkelin tuomiokapitulille. 
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Kirkkoherran päätösluettelo

Valmistelija Kirsi Hämäläinen

Esittelijä Kirsi Hämäläinen

 Päätökset

Palkkiotoiminen leiriohjaaja, jatko Tuuli Makkonen 12/2025

Leirityöntekijä, sijaisuus Makkonen 11/2025

Yhteisvastuukeräyksen v. 2024 seurakuntaan jäävän osuuden lahjoittaminen
10/2025

Kanttorin työsuhde, Nurmi 9/2025

Lastenohjaajan lomautus Karhumaa 8/2025

Kesätyöseteli ja kirkon opastus Eveliina Jokela 7/2025

Kesän rippileirien yövalvojat 6/2025

Kesäharjoittelijan työsopimus, Koski 5/2025

Esitys Merkitään tiedoksi. 

Päätös Merkitään tiedoksi.

§ 33
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Seurakunnan vapaasti valittavat kolehtikohteet heinäkuu-joulukuu 2025

Diaarinumero DKOU/127/04.02.01/2025

Valmistelija Kirsi Hämäläinen 

Esittelijä

Loppuvuoden vapaasti valittavat ja määräaikaan sidotut kolehtikohteet 
päätetään seurakuntaneuvoston kokouksessa.

Loppuvuoden kohteita ovat 

6.7 Suomen Lähetysseura

13.7 Parempi Avioliitto

20.7 Oppilaitos- ja nuorisotyö, Kirkkohallitus

27.7 Suomen Merimieskirkko

3.8  Kansan Raamattuseura

10.8  Sanansaattajat ry

7.9 Viron lapsi- ja nuorisotyö

1.11  Diakonissalaitoksen säätiö

9.11 lasten ja nuorten keskus ry

16.11 Hiippakunnan seurakuntien toiminnan kehittämiseen

23.11 Wyckliffe raamatunkääntäjät

6.12 Sanansaattajat lähetysjärjestö

14.12 Suomen Pipliaseura

21.12 Tunturikappelit, kirkkohallitus

24.12  yö : Suomen Lähetysseura

25.12 aamu : Evankelinen lähetysyhdistys

Esitys Päätetään vapaasti valittavat ja sijoitettavat kolehtikohteet esityksen 
mukaisesti. 

Päätös Esityksen mukaisesti.

§ 34
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Ilmoitusasiat

 

Neuvosto käy kokouksen jälkeen keskustelua uuden strategian 2027 
suuntaviivoista. 

Kiinteistöstrategiatyöryhmän seuraavassa kokouksessa 11.9. olisi tarkoitus 
käsitellä seurakuntaneuvostojen kysymyksiä kiinteistöstrategiaan liittyen. 
Näitä oli siis tarkoitus pyytää seurakuntaneuvostoilta ja sitten työryhmä antaa 
kysymyksiin vastauksia tuolla seminaarissa 23.9.

Kerätään näitä kysymyksiä niin, että mahdolliset kysymyksen olisivat 
strategiatyöryhmällä käsiteltävinä 11.9. kokouksessa?

Kirkkopalveluiden koulutuspäivä Lahdessa luottamushenkilöille 4.10, 
rohkaistaan lähtemään yhteisellä kyydillä.  4.10.2025 Sovituksenkirkolla, 
Keskuskatu 2, 15870 Hollola. Ilm. 18.9 

Elimäen seurakuntaneuvoston kokouspäivät 8.9. klo 18 Elimäellä, 6.10. klo 18 
Korialla, 10.11. klo 18 varalla Elimäellä ja 1.12. paikka tarkentuu lähempänä.

§ 35
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Muut asiat

Esitys Merkitään tiedoksi

Päätös Ei muita asioita.

§ 36
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Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 19.24, todeten, että 
oikaisuvaatimusohjeet ovat kokouksen viimeisessä pykälässä.38.

Allekirjoitukset

Tero Hinkkanen Anne Penttilä
Kokouksen puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Elimäki 

Katariina Hinkkanen Matti Vironen
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä 18.8.-12.9.2025 Elimäen seurakunnan 
seurakuntatoimistossa, Vanhamaantie 15. Pöytäkirja julkaistaan sähköisesti 
seurakunnan kotisivulle sivulle Päätöksenteko.

Pöytäkirjan nähtävänä pidosta on ilmoitettu kuulutuksella 4.8. – 12.9.2025 
seurakunnan ilmoitustaululla.

Kirsi Hämäläinen
kirkkoherra

§ 37
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Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla 
hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan 
hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua.  

Pöytäkirjan pykälät:  31-33, 35-37

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 12 luvun 1 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen 
oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät: 34

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

1. Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta lain evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 
(viranhaltijalaki) 73 §:n mukaan viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon 
virkaehtosopimuksista annetun lain 2 §:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä 
oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on 
oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Mitä tässä momentissa säädetään, sovelletaan vain 
viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia 
vireille työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä. 

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksella tai kirkollisvalituksella päätökseen, joka koskee 
viranhaltijalain 62 §:n 4 momentissa tarkoitettua väliaikaista virantoimituksesta pidättämistä. 

3. Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta kirkkolain 12 luvun 5 §:n 1 
momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee toiseen 
henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä kasvatusta tai opetusta. 

4. Valittamalla ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 
momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa. Valittamalla 
ei myöskään saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee tehtävän tai muun 
toimenpiteen suorittamista.

5. Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet: 

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

      Hankintaa koskevista päätöksistä ei kirkkolain 12 luvun 8 §:n 2 momentin nojalla saa tehdä kirkkolain 
mukaista oikaisuvaatimusta eikä kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan. 
Asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen 
kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat: 

– 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut);

§ 38
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– 150 000 € (rakennusurakat); 
– 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja terveyspalvelut); 
– 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset palvelut) ja 
– 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykälät: 

2 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Elimäen seurakuntaneuvosto

Käyntiosoite: Mettäläntie 3, 47200 Elimäki
Postiosoite: Mettäläntie 3, 47200 Elimäki
Sähköposti: elimäki@evl.fi 

Pöytäkirjan pykälät:  34

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen 
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu 
yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi: 
– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
– tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä 
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan. 

3 VALITUSOSOITUS 

a) Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 

Valitusviranomainen ja yhteystiedot:
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Itä-Suomen hallinto-oikeus  

Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio
Sähköposti: ita-suomi.hao(at)oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät:

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät:

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

Muutoksenhakuajan laskeminen

Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

4 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN JA 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:
– valittajan nimi ja yhteystiedot
– postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
– sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä
– päätös, johon haetaan muutosta
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
– vaatimusten perustelut
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
valitusviranomaiselle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä:
– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa. 
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Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. Omalla 
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat 
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, 
jollei lain 4, 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1122/2021) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
hallinto-oikeudessa on 270 € ja markkinaoikeudessa 2 120 €. Käsittelymaksu markkinaoikeudessa on 
kuitenkin 4 240 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 miljoonaa euroa ja 6 350 €, jos hankinnan arvo on 
vähintään 10 miljoonaa euroa. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä:  Maksut - 
Tuomioistuinlaitos (oikeus.fi)

Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
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